
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

FRANCISCO SANTOS - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 25 DE ABRIL DE 2025 - NÚMERO 060

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Aviso Pág. 001

Decreto Pág. 002

Extrato de Contrato Pág. 004

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26807519000170
/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-04-25T14:47:21-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEA0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2025 - UASG: 981083 
 
Nº Processo 029/2025. OBJETO: Registro de Preço para eventuais contratações 
para aquisição de pneus, câmara de ar e protetores, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, 
Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade 

Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI, nas 
quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo 
II deste Edital. 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12 de maio de 2025. 
HORÁRIO: 8h (oito horas) horário de Brasília. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – 
https://www.gov.br/compras/pt-br/. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e demais informações poderão ser obtidos nos 
seguintes endereços eletrônicos: https://www.gov.br/pncp/pt-br, 
http://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transparencia/licitacoes, 

https://www.gov.br/compras/pt-br/ e https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/. 
FONTES DE RECURSOS: 500, 501, 540, 541, 543, 550, 569, 600, 621, 660 e 
799. 

VALOR PREVISTO: R$ 1.287.091,06 (um milhão, duzentos e oitenta e sete mil, 
noventa e um reais e seis centavos). 
ESPÉCIE: Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço 
valor por grupo. 
INFORMAÇÕES: Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI/ Setor de Licitações, na Praça Licínio Pereira, 
nº 24, Bairro Centro, em Francisco Santos-PI, em dias úteis, no horário das 07h 

às 13h, ou pelo telefone (89) 98100-9569 e principalmente por meio do e-mail: 
licitacoes@franciscosantos.pi.gov.br. 

 
Francisco Santos – PI, 25 de abril de 2025. 

 
 
 

___________________________________________ 
JOSEFA ROSA DE CARVALHO 

Agente de Contratação do Município de Francisco Santos – PI. 

https://www.gov.br/compras/pt-br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.franciscosantos.pi.gov.br/index.php/transparencia/licitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/
mailto:licitacoes@franciscosantos.pi.gov.br


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEAA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUí                                                                           Página:  1
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS                              
CNPJ.: 06.553.713/0001-69
Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO

DECRETO Nº 000002 /2025

                                                  ABRE  CRÉDITO  ADICIONAL SUPLEMENTAR E
                                                  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.               

          O  PREFEITO  MUNICIPAL  de FRANCISCO SANTOS, JOSÉ EDSON DE CARVALHO, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a autorização constante na Nº 500 DE 25 DE
OUTUBRO/2024..                                                                          

                                  D E C R E T A:

                  -  Fica aberto no corrente Exercício, Crédito Adicional Suplementar no          Art. 1º
Orçamento  Geral  desta  entidade,  no  valor  de  R$  47.393,59  (Quarenta e Sete Mil e
Trezentos  e Noventa e Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos), destinado ao reforço das
seguintes Dotações.                                                                     

           Valor da Suplementação por Anulação de Dotação                                                                                 R$      47.393,59

         02.02.00 - Secretaria Municipal de Governo Administracao Geral
11  -   331      -       0017            2.209                  - Encargos com PASEP
        3.3.90.47                  - Obrigações Tributárias Contributivas                                                                                 R$         256,75
        3.3.90.47                  - Obrigações Tributárias Contributivas                                                                                 R$          11,43

         02.04.00 - Secretaria Municipal de Obras, Habitação Serviços Públicos
25  -   751      -       0007            2.404                  - Manutenção da Iluminação Pública
        3.3.90.39                  - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica                                                                                 R$       7.161,30

         02.05.00 - Secretaria Municipal de Educação
12  -   361      -       0009            2.518                  - Manutenção do Programa Salário Educação QSE
        4.4.90.52                  - Equipamentos Material Permanente                                                                                 R$       3.035,00

         02.06.00 - Fundo Municipal de Saude FMS
10  -   301      -       0014            2.601                  - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde FMS
        3.3.90.30                  - Material de Consumo                                                                                 R$      21.401,96
10  -   302      -       0014            1.601                  - Const/ampl/reforma Aparelhamento p/ Setor de Saúde
        4.4.90.51                  - Obras Instalações                                                                                 R$       1.179,10
10  -   302      -       0014            2.602                  - Atendimento Médico, Hospitalar Ambulatorial
        3.3.90.36                  - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física                                                                                 R$       4.958,00

         02.08.00 - Fundo Municipal de Assistencia Social FMAS
08  -   244      -       0002            2.801                  - Manut. do Fundo Municipal de Assistência Social FMAS
        3.3.90.30                  - Material de Consumo                                                                                 R$       3.160,00
        3.3.90.36                  - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física                                                                                 R$       3.036,00
        3.3.90.39                  - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica                                                                                 R$         595,83
08  -   241      -       0016            2.807                  - Manut do Prog de Atenção Melhor Idade
        3.3.90.36                  - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física                                                                                 R$       1.518,00

         02.09.00 - Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica FUNDEB
12  -   365      -       0024            2.517                  - Manutenção Desenv do Ensino Infantil FUNDEB 30%
        3.3.90.30                  - Material de Consumo                                                                                 R$       1.080,22

                  -  Para  atender o disposto no(s) Artigo(s) anteriore(s) deste DECRETO          Art. 2º
servirá  como  recursos,  os  resultantes  de  anulação  parcial  ou  total  de dotações
orçamentárias desta entidade,  conforme discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43,
§ 1º,  Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64, no valor global de R$ 47.393,59 (Quarenta
e Sete Mil e Trezentos e Noventa e Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos).             

           Valor da Anulação                                                                                 R$      47.393,59

         02.01.00 - Gabinete do Prefeito
04  -   122      -       0002            2.101                  - Manutenção do Gabinete do Prefeito
        3.1.90.11                  - Vencimentos Vantagens Fixas Pessoal Civil                                                                                 R$      47.393,59

                                                                             Continua...



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEAA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

                                                                         ...Continuando, 
ESTADO DO PIAUí                                                                           Página:  2
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS                              
CNPJ.: 06.553.713/0001-69
Endereço: PRAÇA LICÍNIO PEREIRA, 24, Bairro: CENTRO

                  - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo          Art. 3º
seus efeitos para   /  /    , revogada as disposições em contrário.                     

FRANCISCO SANTOS, 03 de Fevereiro de 2025

                         ________________________________________
                                 JOSÉ EDSON DE CARVALHO          
                                   PREFEITO MUNICIPAL            

          Assinado,  numerado  e  registrado  o presente DECRETO no gabinete do PREFEITO
MUNICIPAL  de  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FRANCISCO  SANTOS,  aos  três  dias  do mês de
fevereiro  do  ano  de dois mil e vinte e cinco (03/02/2025), e publicado, por afixação,
nos termos da Lei Orgânica Municipal.                                                   



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEB4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 020.01/2025. 
Processo Administrativo Nº 018/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90012/2025. 
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de refeições e lanches, para futuras e 
eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São 
Francisco do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: MARIA VAGNA DE LIMA RODRIGUES - MEI, CNPJ: 36.273.920/0001-20 IE: Nº 

19.663.061-4. Endereço: Av. Chagas Rodrigues, n° 525, Centro, Francisco Santos-PI, CEP: 

64.645-000. E-mail: vagnabolos708@gmail.com. Tel. (89) 98107 – 0442, com o R$ 79.923,60 

(setenta e nove mil, novecentos e vinte e três reais e sessenta centavos), data da assinatura: 

25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 

do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 

Municipal, Maria Vagna de Lima Rodrigues – Representante da Empresa. 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEBE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 020.02/2025. 
Processo Administrativo Nº 018/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90012/2025. 
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de refeições e lanches, para futuras e 
eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São 
Francisco do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: JOSE WENDEL DE CARVALHO SILVA - MEI,  CNPJ: 48.745.496/0001-59 IE: Nº 

19.727.485-4. Endereço: Rua Senador Helvidio Nunes, n° 61, Centro, Francisco Santos-PI, CEP: 

64.645-000; e-mail: wendel6carvalho@outlook.com e Tel. (89) 98103 – 2498, com o R$ 

56.672,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e dois reais) data da assinatura: 

25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 

do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 

Municipal, Jose Wendel de Carvalho Silva  – Representante da Empresa. 

 

mailto:wendel6carvalho@outlook.com


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEC9

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 020.03/2025. 
Processo Administrativo Nº 018/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90012/2025. 
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de refeições e lanches, para futuras e 
eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São 
Francisco do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: VINICIUS DE SOUSA CAVALCANTE - MEI, CNPJ: 58.771.129/0001-83 IE/IM: Nº 

197781470 / 2/0397 Endereço: à Rua Nova, n° 428, Centro, Francisco Santos – PI, CEP: 64.645-

000; e-mail: earalagoinha6543@gmil.com. Tel. (89) 9812-32783, com o R$ 76.650,00 (setenta 

e seis mil, seiscentos e cinquenta reais), data da assinatura: 25/04/2025, fim da vigência: 

25/04/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor 

por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Vinicius de Sousa 

Cavalcante – Representante da Empresa. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFED4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 020.04/2025. 
Processo Administrativo Nº 018/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90012/2025. 
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de refeições e lanches, para futuras e 
eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à Prefeitura 
Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São 
Francisco do município de Francisco Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: MARIA DO AMPARO LIMA - MEI, CNPJ: 59.517.617/0001-21 IE: Nº 19.782.054-9. 

Endereço: à Rua Roldão Rodrigues, n° 86, Centro, Francisco Santos – PI, CEP: 64.645-000; e-

mail: liergilacamara@gmail.com. Tel. (89) 98129-9360, com o R$ 39.420,00 (trinta e nove mil, 

quatrocentos e vinte reais), data da assinatura: 25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. 

Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por item. 

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, Maria do Amparo Lima – 

Representante da Empresa. 

 



ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEDC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 021.01/2025. 
Processo Administrativo Nº 016/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90010/2025. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material escolar e de expediente, para 

futuras e eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à 

Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, 

Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco 

Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: COMERCIAL CAMPOS LTDA -EPP, CNPJ: 37.578.243/0001-11 – IE: Nº 
19.668.888-4. Endereço: Av. Getulio Vagas, n° 475, Centro, Picos-PI, CEP: 64.600-002. E-mail: 
mix_licitacoes@outlook.com. Tel. (89) 3422-8811, com o R$ 201.455,86 (duzentos e um mil, 
quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), data da assinatura: 
25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 
Municipal, Antonia Auridete de Moura Araújo Campos – Representante da Empresa. 

mailto:mix_licitacoes@outlook.com


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 060 - 25 DE ABRIL DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B7F74EFEE7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos - PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº 021.02/2025. 
Processo Administrativo Nº 016/2025. 
Pregão Eletrônico N° 90010/2025. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material escolar e de expediente, para 

futuras e eventuais contratações de fornecimento de forma parcelada, destinados à 

Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, 

Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde do município de Francisco 

Santos – PI. 

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: MARCOS MOURA SILVA - EPP, CNPJ: 26.697.184/0001-84 – IE: Nº 19.592.904-7. 
Endereço: Av. Getulio Vagas, n° 379, Centro, Picos-PI, CEP: 64.600-002. E-mail: 
meklivrariaepapelaria@hotmail.com. Tel. (89) 3422-2644, com o R$ 272.811,69 (duzentos e 
setenta e dois mil, oitocentos e onze reais e sessenta e nove centavos), data da assinatura: 
25/04/2025, fim da vigência: 25/04/2026. Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço valor por grupo. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito 
Municipal, Marcos Moura Silva – Representante da Empresa. 


		2025-04-25T17:47:28+0000
	FOCO SMART LTDA:26807519000170 1




